(28) 3529-6280

  camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/TFL nº 0384/2025

Itapemirim-ES, 06 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

GENESIS ALVES BECHARA

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Autógrafos de Leis Ordinárias referentes aos PLOs n°s

056/2025 e 078/2025.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor os seguintes Autógrafos de

Leis, (em anexos), após aprovação final em Plenário na 36ª Sessão Ordinaria de 05 de

novembro de 2025, desta Casa de Leis:

 INSTITUI O CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDAS DE RUA NO MUNICÍPIO DE
ITAPEMIRIM, BEM COMO O DIA DOS CORREDORES DE RUA. (Ref: Projeto de Lei

Substitutivo nº 056/2025).

 DENOMINAÇÃO PRAÇA “JUAREZ FERREIRA GOMES”, EM GOMES, NESTE
MUNICÍPIO. (Ref: Projeto de Lei Ordinária nº 078/2025);

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Tiago Faria Leal

Vereador-Presidente

Biênio 2025/2026

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 340032003800380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13586&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13586-202507151400399559340ADIZQ(457).pdf&identificador=310033003500380036003A005000&tipoId=F13586
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13586&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13586-202507151400399559340ADIZQ(457).pdf&identificador=310033003500380036003A005000&tipoId=F13586
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13976&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13976-2025101615514970684267GO0C(673).pdf&identificador=310033003900370036003A005000&tipoId=F13976

		2025-11-06T11:26:25-0300